
Odpowiedzi na pytania oferenta z dnia 02.03.2012r. 

 

1.Pytanie 

W przypadku braku ważnych dokumentów, kto poniesie koszty uzyskania aktualizacji uzgodnień i 

decyzji?   

 

 Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ zawarte w TOM  III OPZ, III B – STWiORB, ST-00 – wymagania 

ogólne. Pkt. 1.6 str. 24, 

 

2. Pytanie  

Prosimy o wyjaśnienie, kto ponosi koszty opłat za wprowadzenie zmian w środowisku naturalnym oraz 

za wycinkę drzew i krzewów? Nadmieniamy, że zgodnie z art. 84 ust. 1 Ustawy o ochronie przyrody z 

dnia 16.04.2004 r. (Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220 - tekst jednolity z póź. zm.) opłaty te ponosi 

posiadacz nieruchomości. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ zawarte w TOM  III OPZ, TOM III B – STWiORB, ST-00 – 

wymagania ogólne. Pkt. 1.6 .3 str. 26 

 

3. Pytanie 

W Przedmiarze Robót występuje następująca pozycja „Dostawa laptopa serwisowego obsługującego 

sterowanie przepompowni" - proszę o podanie parametrów i wymagań technicznych komputera oraz 

wymienić niezbędne oprogramowanie, które należy zakupić i zamontować na w/w urządzeniu. 

 

Odpowiedź 

Specyfikacja laptopa serwisowego zawarta jest w:   

SIWZ TOM III - OPZ, Dokumentacja projektowa – Projekty Budowlane, Projekt Budowlany cz.1., 

załączniki + opis, Warunki Techniczne dla systemu sterowania i monitoringu pracy przepompowni z dn. 

24.07.2009 r. pkt. IV. Specyfikacja laptopa serwisowego. 

 

4. Pytanie 

W załączonej dokumentacji brak parametrów określających dokładne dane dotyczące agregatów 

przenośnych. Prosimy o uzupełnienie brakujących informacji oraz wyjaśnienie czy pod pojęciem 

agregat przenośny należy rozumieć agregat przewoźny (wraz z przyczepą)? 

 

Odpowiedź 

Agregaty przewoźny  - mobilny o mocy 18kVA z rozruchem bezpośrednim 

 

 5.  Pytanie 

Prosimy o potwierdzenie, że ilości zawarte w Przedmiarach Robót dotyczące odtworzenia nawierzchni 

uwzględniają warunki odtworzeń zawarte w decyzjach drogowych (m.in. grubości warstw i szerokości 

odtworzenia pasa drogowego). 

 

Odpowiedź 

Zawarte w przedmiarach ilości dotyczące odtworzenia nawierzchni są zgodne z warunkami do 

projektowania oraz projektem odtworzenia nawierzchni drogowych. 

 

6. Pytanie  

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej - w programie kosztorysowym NORMA. 

 

 



Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada przedmiarów w programie kosztorysowym  NORMA. 

Zamawiający udostępnił przedmiary w wersji edytowalnej Excell. 

 

7. Pytanie 

W Przedmiarze Robót zostały powtórzone pozycje nr 287, 289, 290 - prosimy o weryfikację 

przedmiaru. 

 

Odpowiedź 

Przedmiary zostały zmodyfikowane - odpowiedź na pytanie oferenta nr 1 z dnia 27.02.2012 . 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 

                                           


